UCF209 0 2 ad 0 58,00 TRY HARİÇ 116,00 TRY

WBF UCF 210 YATAKLI RULMAN WBF-
UCF210 0 4 ad 0 63,00 TRY HARİÇ 252,00 TRY

UCP210.ART 3 0 4 Ad 0 63,00 TRY HARİÇ 252,00 TRY

GMB KV08PK1725 KANALLI V KAYIŞI GMB-
KV08PK1725 0 1 ad 0 59,50 TRY HARİÇ 59,50 TRY

TOPLAM 0 40 769,15 TRY 1777.650 TRY

YALNIZ:BIN YEDI YÜZ YETMIŞ YEDI TÜRK LIRASI ALTMIŞ BEŞ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.777,65 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.